國立中山大學　函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：陳奕萱

電話：075252000#2055

傳真：075252059

電 子 信 箱

：anne30016@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國111年9月28日

發文字號：中人字第1110010221號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：勞動部公告.pdf、勞動部函.pdf、教育部書函.pdf

主旨：有關「基本工資」自112年1月1日起，調整每月為新臺幣
(以下同)26,400元；每小時為176元，請查照轉知所屬。

說明：依教育部111年9月23日臺教人(五)字第1110090716號書函
轉勞動部同年月14日勞動條2字第1110077619號公告辦理
，隨文檢附原函及公告影本各1份。

正本：本校各單位(二級行政單位由一級行政單位轉發)

副本：本校人事室

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁